
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 25 грудня 2023 р.                                                                                                 № 4.                                                                                                                                           
          

Про  затвердження   звіту   про  виконання                                  Шістнадцята сесія           

районного бюджету Баштанського  району                                  восьмого скликання         

за січень - вересень 2023 року 
 

  (14302200000) 

  (код бюджету)  
 
На підставі пункту 17 частини першої, частини другої статті 43 Закону 

України від 21 травня 1992 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України від 12 травня 2015 року №389-VIII «Про правовий 

режим воєнного стану», статей 28, 80 Закону України від 15 березня 2022 року           

№ 2134 - IX «Про внесення змін до розділу VI "Прикінцеві та перехідні поло-

ження" Бюджетного кодексу України та інших законодавчих актів України», 

враховуючи з даного питання висновки постійної комісії районної ради з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, приватизації, 

будівництва, промисловості та підприємства, енергетики та енергозбереження, 

транспорту та розвитку інфраструктури від  25 грудня  2023 року № 3,  районна 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету Баштанського району за 

січень – вересень 2023 року у формі таблиць, а саме: 

 

1) загальний обсяг надходження дохідної частини районного бюджету в сумі 

6 781 821 грн 06 коп, в тому числі по загальному фонду – 6 781 821 грн  06 коп, 

спеціальному фонду – 0 грн 00 коп (додаток 1); 

 

2) загальний обсяг виконання видаткової частини районного бюджету в сумі 

1 398 950 грн 00 коп, в тому числі по загальному фонду – 1 398 950 грн  00 коп, 

спеціальному фонду – 0 грн. 00 коп. у розрізі головних розпорядників коштів 

районного бюджету (додаток 2 та 3). 

 

Голова                                                                                          Наталія ОЛІЙНИК  

 



Додаток 1
до рішення районної ради
 від 25 грудня 2023 року №4

загальний фонд

грн.

КМБ ККД Доходи Поч.річн. 
план

Уточн.річн. 
план

 Уточ.пл. за 
період Факт +/- % викон.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1430220000 10000000 Податкові надходження 0.00 0.00 0.00 660.00 660.00 0.00

1430220000 11000000
Податки на доходи, податки на 
прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

0.00 0.00 0.00 660.00 660.00 0.00

1430220000 11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної 
власності

0.00 0.00 0.00 660.00 660.00 0.00

1430220000 20000000 Неподаткові надходження 44,000.00 403,245.75 391,461.75 752,261.06 360,799.31 192.17

1430220000 21000000 Доходи від власності та 
підприємницької діяльності 0.00 359,245.75 358,449.75 682,059.50 323,609.75 190.28

1430220000 21010000

Частина чистого прибутку (доходу) 
державних або комунальних 
унітарних підприємств та їх об`єднань, 
що вилучається до відповідного 
бюджету, та дивіденди (дохід), 
нараховані на акції (частки) 
господарських товариств, у статутних 
капіталах яких є державна аб

0.00 0.00 0.00 839.00 839.00 0.00

1430220000 21010300

Частина чистого прибутку (доходу) 
комунальних унітарних підприємств та 
їх об`єднань, що вилучається до 
відповідного місцевого бюджету

0.00 0.00 0.00 839.00 839.00 0.00

1430220000 21080000 Інші надходження 0.00 359,245.75 358,449.75 681,220.50 322,770.75 190.05
1430220000 21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 0.00 359,245.75 358,449.75 681,220.50 322,770.75 190.05

1430220000 22000000
Адміністративні збори та платежі, 
доходи від некомерційної 
господарської діяльності

44,000.00 44,000.00 33,012.00 69,545.56 36,533.56 210.67

1430220000 22012500 Плата за надання інших 
адміністративних послуг 7,476.00 7,476.00 5,607.00 8,545.56 2,938.56 152.41

1430220000 22012600
Адміністративний збір за державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

36,524.00 36,524.00 27,405.00 61,000.00 33,595.00 222.59

1430220000 24000000 Інші неподаткові надходження 0.00 0.00 0.00 656.00 656.00 0.00
1430220000 24060300 Інші надходження 0.00 0.00 0.00 656.00 656.00 0.00
1430220000 40000000 Офіційні трансферти 1,284,900.00 7,899,900.00 7,578,900.00 6,028,900.00 -1,550,000.00 79.55
1430220000 41000000 Від органів державного управління 1,284,900.00 7,899,900.00 7,578,900.00 6,028,900.00 -1,550,000.00 79.55

1430220000 41030000 Субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам 1,284,900.00 1,284,900.00 963,900.00 963,900.00 0.00 100.00

1430220000 41030600

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення 
окремих видатків районних рад, 
спрямованих на виконання їх 
повноважень

1,284,900.00 1,284,900.00 963,900.00 963,900.00 0.00 100.00

1430220000 41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 0.00 6,615,000.00 6,615,000.00 5,065,000.00 -1,550,000.00 76.57

1430220000 41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 0.00 6,615,000.00 6,615,000.00 5,065,000.00 -1,550,000.00 76.57
 Усього ( без урахування трансфертів) 44,000.00 403,245.75 391,461.75 752,921.06 361,459.31 192.34
 Усього 1,328,900.00 8,303,145.75 7,970,361.75 6,781,821.06 -1,188,540.69 85.09

Виконання дохідної частини районного бюджету Баштанського району

за січень-вересень 2023 року

Начальник фінансового відділу районної військової адміністрації Тетяна ГАССА



Додаток 2
до рішення районної ради
від 25 груддня 2023 року №4

(грн)

Код Показник
Затверджен
ий план на 

рік

План на рік 
з 

урахування
м змін

План на 
вказаний 
період з 

урахування
м змін

Всього 
профінансо

вано за 
вказаний 

період

Касові 
видатки за 
вказаний 

період

Залишки 
плану на 

період 
відносно 
касових

% 
виконання 

на вказаний 
період 

(гр7/гр5*100)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
01 Баштанська районна рада 1,328,900.00 1,459,771.75 1,109,887.75 1,049,004.56 1,049,004.56 60,883.19 94.51

0100 Державне управління 1,328,900.00 1,459,771.75 1,109,887.75 1,049,004.56 1,049,004.56 60,883.19 94.51

0150

Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

1,328,900.00 1,459,771.75 1,109,887.75 1,049,004.56 1,049,004.56 60,883.19 94.51

0110150

Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

1,328,900.00 1,459,771.75 1,109,887.75 1,049,004.56 1,049,004.56 60,883.19 94.51

2000 Поточні видатки 1,328,900.00 1,459,771.75 1,109,887.75 1,049,004.56 1,049,004.56 60,883.19 94.51

Виконання видаткової частини районного бюджету Баштанського району
Загальний фонд

        січень-вересень 2023 року 



Код Показник
Затверджен
ий план на 

рік

План на рік 
з 

урахування
м змін

План на 
вказаний 
період з 

урахування
м змін

Всього 
профінансо

вано за 
вказаний 

період

Касові 
видатки за 
вказаний 

період

Залишки 
плану на 

період 
відносно 
касових

% 
виконання 

на вказаний 
період 

(гр7/гр5*100)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2100 Оплата праці і нарахування на 
заробітну плату 1,284,900.00 1,284,900.00 963,900.00 961,476.38 961,476.38 2,423.62 99.75

2110 Оплата праці 1,053,000.00 1,053,000.00 790,200.00 788,355.49 788,355.49 1,844.51 99.77
2111 Заробітна плата 1,053,000.00 1,053,000.00 790,200.00 788,355.49 788,355.49 1,844.51 99.77
2120 Нарахування на оплату праці 231,900.00 231,900.00 173,700.00 173,120.89 173,120.89 579.11 99.67
2200 Використання товарів і послуг 44,000.00 170,776.65 141,892.65 87,528.18 87,528.18 54,364.47 61.69

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 0.00 16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 5,976.00 70,241.65 62,501.65 53,847.40 53,847.40 8,654.25 86.15
2250 Видатки на відрядження 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

2270 Оплата комунальних послуг та 
енергоносіїв 38,024.00 79,535.00 58,391.00 33,680.78 33,680.78 24,710.22 57.68

2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 1,424.00 1,424.00 1,170.00 1,017.97 1,017.97 152.03 87.01

2273 Оплата електроенергії 11,696.00 11,696.00 10,277.26 8,899.41 8,899.41 1,377.85 86.59
2274 Оплата природного газу 24,454.00 65,965.00 46,643.74 23,763.40 23,763.40 22,880.34 50.95

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших 
комунальних послуг 450.00 450.00 300.00 0.00 0.00 300.00 0.00

2800 Інші поточні видатки 0.00 4,095.10 4,095.10 0.00 0.00 4,095.10 0.00

02 Баштанська районна державна 
адміністрація 0.00 1,438,123.34 1,438,123.34 366,803.84 349,945.44 1,088,177.90 24.33

8000 Інша діяльність 0.00 1,434,703.34 1,434,703.34 366,803.84 349,945.44 1,084,757.90 24.39
8200 Громадський порядок та безпека 0.00 1,384,703.34 1,384,703.34 316,803.84 316,803.84 1,067,899.50 22.88



Код Показник
Затверджен
ий план на 

рік

План на рік 
з 

урахування
м змін

План на 
вказаний 
період з 

урахування
м змін

Всього 
профінансо

вано за 
вказаний 

період

Касові 
видатки за 
вказаний 

період

Залишки 
плану на 

період 
відносно 
касових

% 
виконання 

на вказаний 
період 

(гр7/гр5*100)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

8240 Заходи та роботи з територіальної 
оборони 0.00 1,384,703.34 1,384,703.34 316,803.84 316,803.84 1,067,899.50 22.88

0218240 Заходи та роботи з територіальної 
оборони 0.00 1,384,703.34 1,384,703.34 316,803.84 316,803.84 1,067,899.50 22.88

2000 Поточні видатки 0.00 1,384,703.34 1,384,703.34 316,803.84 316,803.84 1,067,899.50 22.88
2200 Використання товарів і послуг 0.00 1,384,703.34 1,384,703.34 316,803.84 316,803.84 1,067,899.50 22.88

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 0.00 1,384,703.34 1,384,703.34 316,803.84 316,803.84 1,067,899.50 22.88

8400 Засоби масової інформації 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 33,141.60 16,858.40 66.28

8420 Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 33,141.60 16,858.40 66.28

0218420 Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 33,141.60 16,858.40 66.28

2000 Поточні видатки 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 33,141.60 16,858.40 66.28
2200 Використання товарів і послуг 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 33,141.60 16,858.40 66.28

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 11,354.40 3,645.60 75.70

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 21,787.20 13,212.80 62.25



Код Показник
Затверджен
ий план на 

рік

План на рік 
з 

урахування
м змін

План на 
вказаний 
період з 

урахування
м змін

Всього 
профінансо

вано за 
вказаний 

період

Касові 
видатки за 
вказаний 

період

Залишки 
плану на 

період 
відносно 
касових

% 
виконання 

на вказаний 
період 

(гр7/гр5*100)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
9000 Міжбюджетні трансферти 0.00 3,420.00 3,420.00 0.00 0.00 3,420.00 0.00

9810

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на фінансування 
діяльності військових адміністрацій із 
виконання повноважень органів 
місцевого самоврядування

0.00 3,420.00 3,420.00 0.00 0.00 3,420.00 0.00

0219810

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на фінансування 
діяльності військових адміністрацій із 
виконання повноважень органів 
місцевого самоврядування

0.00 3,420.00 3,420.00 0.00 0.00 3,420.00 0.00

2000 Поточні видатки 0.00 3,420.00 3,420.00 0.00 0.00 3,420.00 0.00
2600 Поточні трансферти 0.00 3,420.00 3,420.00 0.00 0.00 3,420.00 0.00

2620 Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 0.00 3,420.00 3,420.00 0.00 0.00 3,420.00 0.00

 Усього 1,328,900.00 2,897,895.09 2,548,011.09 1,415,808.40 1,398,950.00 1,149,061.09 54.90

Тетяна ГАССАНачальник фінансового відділу районної військової адміністрації 



Додаток 3
до рішення районної ради
від 25 грудня 2023 року №4

(грн)

Код Показник
Затвердже
ний план 

на рік

План на 
рік з 

урахування
м змін

План на 
вказаний 
період з 

урахування
м змін

Всього 
профінансо

вано за 
вказаний 

період

Касові 
видатки 

за 
вказаний 

період

Залишки 
плану на 

період 
відносно 
касових

% 
виконання 

на вказаний 
період 

(гр8/гр5*100)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
01 Баштанська районна рада 0.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00

0100 Державне управління 0.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00

0150

Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

0.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00

0110150

Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

0.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00

Виконання видаткової частини районного бюджету Баштанського району
спеціального фонду

січень-вересень 2023 року



Код Показник
Затвердже
ний план 

на рік

План на 
рік з 

урахування
м змін

План на 
вказаний 
період з 

урахування
м змін

Всього 
профінансо

вано за 
вказаний 

період

Касові 
видатки 

за 
вказаний 

період

Залишки 
плану на 

період 
відносно 
касових

% 
виконання 

на вказаний 
період 

(гр8/гр5*100)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
3000 Капітальні видатки 0.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00
3100 Придбання основного капіталу 0.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00

3110 Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 0.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00

02 Баштанська районна державна 
адміністрація 0.00 5,587,581.00 5,587,581.00 0.00 0.00 5,587,581.00 0.00

8000 Інша діяльність 0.00 5,587,581.00 5,587,581.00 0.00 0.00 5,587,581.00 0.00
8200 Громадський порядок та безпека 0.00 5,587,581.00 5,587,581.00 0.00 0.00 5,587,581.00 0.00

8240 Заходи та роботи з територіальної 
оборони 0.00 5,587,581.00 5,587,581.00 0.00 0.00 5,587,581.00 0.00

0218240 Заходи та роботи з територіальної 
оборони 0.00 5,587,581.00 5,587,581.00 0.00 0.00 5,587,581.00 0.00

3000 Капітальні видатки 0.00 5,587,581.00 5,587,581.00 0.00 0.00 5,587,581.00 0.00
3100 Придбання основного капіталу 0.00 5,587,581.00 5,587,581.00 0.00 0.00 5,587,581.00 0.00

3110 Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 0.00 5,587,581.00 5,587,581.00 0.00 0.00 5,587,581.00 0.00

 Усього 0.00 5,605,581.00 5,605,581.00 0.00 0.00 5,605,581.00 0.00

Начальник фінансового відділу районної військової адміністрації Тетяна ГАССА


	БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 грудня 2023 р.                                                                                                 № 4.                                                                                                                                 ...
	analiz_vd0
	analiz_vd0

